令和４年１月２１日

お客様各位

筑後信用金庫

「新型コロナウイルス感染拡大」に伴う

当金庫の営業体制について

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染者数の増加に伴い、当金庫では、お

客様を始めとする地域の皆様の感染防止、安全を最優先と考え、渉外

担当者の訪問を当面の間、自粛することといたしました。お急ぎのご

用件で訪問をさせていただく場合は、お電話にてお客様のご了承を得

てから訪問させていただきます。

また、資金繰り支援などのご相談につきましては、感染対策を徹底

の上、これまで通り最優先で対応させていただきますので、ご遠慮な

くお申し出ください。

お客様には、大変、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上